¹⁰ Can. 243, § 2 et can. 244, §§ 1—2.

Caput II**Normae quoad negotia mixta**

13. Negotia vel mixta, quae plurimum Dicasteriorum competentiam ingrediuntur, vel similia, examinanda sunt collatis consiliis cum Dicasteriis, quorum intersit; quodsi subiecta materia id postulat, res defertur plenario conventui; si vero minora sunt negotia, ratio habeatur praescripti, de quo in proximo n. 16.

14. Ut consilia conferantur, a Cardinali Praefecto, cui res prius delata est, convocetur conventus, aut ex officio, aut petente alio Dicasterio, aut proprio marte, aut ad instantiam eius, cuius interest.

15. § 1. Conventui praeest Cardinalis, qui eundem coegit.

§ 2. Hisce in coetibus primum sermonem instituit Cardinalis Relator, si adsit; eo absente, Cardinalis Praefectus qui conventum convocavit.

§ 3. Secretarii munere fungitur Praelatus a Secretis Dicasterii, quod coetum indixit; et eius erit scriptis tradere atque Patrum approbationi, in fine sessionis, subicere formulam resolutionis vel saltem partem dispositivam.

16. In minoribus quaestionibus analoga ratione possunt convenire vel Cardinales Praefecti vel Praelati Secretarii. In altero casu, coetui praeest Secretarius Dicasterii convocantis a Secretis munere fungente iunior, ad normam canonum.¹¹

17. Statis temporibus convenient Cardinales qui praeficiuntur Congregationibus pro Episcopis, pro Clericis, pro Religiosis et pro Institutione catholica, si casus ferat, ad labores coordinandos et quaestiones expendendas clerum universum respicientes.

18. Cardinales qui Dicasteriis praeficiuntur pro opportunitate convocari possunt a Cardinali Secre-

Rozdział II**Zasady dotyczące spraw mieszanych**

13. Sprawy mieszane, które wchodzą w kompetencję wielu Dykasteryj lub podobne, powinny być rozpatrywane po odbyciu narad z zainteresowanymi Dykasteriami. Jeżeli wymaga tego przedłożona materia, sprawę przedstawia się posiedzeniu plenarnemu. Gdy zaś sprawy są mniej ważne, należy uwzględnić przepis, o którym mowa w najbliższym n. 16.

14. W celu odbycia narad, Kardynał Prefekt, któremu sprawa została najpierw przedstawiona, zwołuje posiedzenie, czy to z urzędu, czy na prośbę innego Dykasterium, czy własną powagą, czy też na prośbę zainteresowanego.

15. § 1. Posiedzeniu przewodniczy Kardynał, który je zwołał.

§ 2. Na tych posiedzeniach zabiera najpierw głos Kardynał Relator, jeżeli taki jest; gdy zaś go nie ma, Kardynał Prefekt, który zwołał posiedzenie.

§ 3. Funkcję Sekretarza spełnia Prałat Sekretarz tego Dykasterium, które zwołało sesję. Do niego będzie należało protokółowanie oraz przedstawienie do aprobaty Ojców, na końcu sesji, formuły rezolucji lub przynajmniej części dyspozycyjnej.